
741 Deutschlandsberg - Wildbach und zurück

Gültig ab 14. Dezember 2025

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Deutschlandsberg Mittelschule
Deutschlandsberg Bahnhofweg
Deutschlandsberg Koralmhalle
Deutschlandsberg Bundesschulzentrum
    S6 Graz Hauptbahnhof  ab
    S6 Deutschlandsberg Stadt  an
Deutschlandsberg Stadtbahnhof (D)
Deutschlandsberg Feilhofengasse
Deutschlandsberg Flurweg
Deutschlandsberg Norbert-Ehrlich-Sdlg West
Deutschlandsberg Abzw Poschenberg
Geipersdorf Siedlungsweg
Wildbach Abzw Wildbachdorf
Wildbach Blumau
Wildbach Feldbaumstraße
Wildbach Volksschule

801
S
7:07
7:08
7:09
7:11

7:13
7:16
7:16
7:17
7:18
7:19
7:20
7:21
7:22
7:23

803
S

11:54
11:55
11:56
11:58
11:08
11:44
12:00
12:03
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10

805
S

13:40
13:41
13:42
13:44

13:46
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56

807
S

16:47
16:48
16:49
16:51
16:08
16:44
16:53
16:56
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Wildbach Volksschule
Wildbach Blumau
Wildbach Abzw Wildbachdorf
Geipersdorf Siedlungsweg
Deutschlandsberg Abzw Poschenberg
Deutschlandsberg Norbert-Ehrlich-Sdlg West
Deutschlandsberg Flurweg
Deutschlandsberg Bundesschulzentrum
Deutschlandsberg Eschensiedlung
Deutschlandsberg Bundesschulzentrum
Deutschlandsberg Stadtbahnhof (D)
    S6 Deutschlandsberg Stadt  ab
    S6 Graz Hauptbahnhof  an
Deutschlandsberg Koralmhalle
Deutschlandsberg Bahnhofweg
Deutschlandsberg Mittelschule
Deutschlandsberg Rathaus
Deutschlandsberg Stadtbahnhof (C)

802
S
7:24
7:26
7:27
7:28
7:29
7:30
7:32
7:34
7:37
7:38
7:40
7:45
8:22

7:41

804
S

12:10
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18

12:20
12:21
12:22
12:24
12:28

806
S

17:03
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:11

17:13
17:14
17:15
17:17
17:21

S an Schultagen

RegioBus Steiermark | GKB +43 316 5987-300, Dr. Richard +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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