

741



Deutschlandsberg - Wildbach und zurück

Gültig ab 14. Dezember 2025

Haltestelle	Fahrnummer	Montag - Freitag (Werktag)			
		801	803	805	807
Verkehrsbeschränkung		S	S	S	S
Deutschlandsberg Mittelschule		7:07	11:54	13:40	16:47
Deutschlandsberg Bahnhofweg		7:08	11:55	13:41	16:48
Deutschlandsberg Koralmhalle		7:09	11:56	13:42	16:49
Deutschlandsberg Bundeschulzentrum		7:11	11:58	13:44	16:51
S6 Graz Hauptbahnhof	ab	11:08	16:08		
S6 Deutschlandsberg Stadt	an	11:44	16:44		
Deutschlandsberg Stadtbahnhof (D)		7:13	12:00	13:46	16:53
Deutschlandsberg Feilhofengasse		7:16	12:03	13:49	16:56
Deutschlandsberg Flurweg		7:16	12:03	13:49	16:56
Deutschlandsberg Norbert-Ehrlich-Sdg West		7:17	12:04	13:50	16:57
Deutschlandsberg Abzw Poschenberg		7:18	12:05	13:51	16:58
Geipersdorf Siedlungsweg		7:19	12:06	13:52	16:59
Wildbach Abzw Wildbachdorf		7:20	12:07	13:53	17:00
Wildbach Blumau		7:21	12:08	13:54	17:01
Wildbach Feldbaumstraße		7:22	12:09	13:55	17:02
Wildbach Volksschule		7:23	12:10	13:56	17:03

S an Schultagen

Haltestelle	Fahrnummer	Montag - Freitag (Werktag)		
		802	804	806
Verkehrsbeschränkung		S	S	S
Wildbach Volksschule		7:24	12:10	17:03
Wildbach Blumau		7:26	12:12	17:05
Wildbach Abzw Wildbachdorf		7:27	12:13	17:06
Geipersdorf Siedlungsweg		7:28	12:14	17:07
Deutschlandsberg Abzw Poschenberg		7:29	12:15	17:08
Deutschlandsberg Norbert-Ehrlich-Sdg West		7:30	12:16	17:09
Deutschlandsberg Flurweg		7:32	12:17	17:10
Deutschlandsberg Bundeschulzentrum		7:34	12:18	17:11
Deutschlandsberg Eschensiedlung		7:37		
Deutschlandsberg Bundeschulzentrum		7:38		
Deutschlandsberg Stadtbahnhof (D)		7:40		
S6 Deutschlandsberg Stadt	ab	7:45		
S6 Graz Hauptbahnhof	an	8:22		
Deutschlandsberg Koralmhalle			12:20	17:13
Deutschlandsberg Bahnhofweg			12:21	17:14
Deutschlandsberg Mittelschule		7:41	12:22	17:15
Deutschlandsberg Rathaus			12:24	17:17
Deutschlandsberg Stadtbahnhof (C)			12:28	17:21